

## Alternatyvių DNR šaltiniai, pakavimo komentarai

Šaltinis	Komentarai	Pakavimo komentarai	Sėkmės tikimybė*
Kaulų čiulpai	Kraujas spec. mėgintuvėlyje. ( ne senesnis nei 30 dienų)	Siųsti mėgintuvėlyje.	90-95%
Kraujo dėmės	Ant vatmano, permanentinio popieriaus.	Siųsti popieriniame voke.	90-95%
Sperma	Šaldyta (iš spermos banko) ar ant šviežio vatos aplikatoriaus (nudžiovinta)	Siųsti popieriniame voke	90-95%
Kraujo dėmės ant drabužių	Tvarsčiai, veido audiniai, servetėlės	Siųsti popieriniame voke	60-90%
Diabetinės testo juostelės	Reikalingos 5-6 panaudotos juostelės	Siųsti popieriniame voke	60-90%
Spermos dėmės ant drabužių	Plotas turi būti nurodyta ant audinio; įskaitant tvarsčiai, tinkleliai, audiniai ar vystyklai	Siųsti popieriniame voke	60-90%
Cigarečių nuorūkos	Nuo 2 iki 4 nuorūkų.	Siųsti popieriniame voke.	40-60%
Gėrimo šiaudelis	Panaudotas gėrimo šiaudelis	Siųsti popieriniame maiše.	40-60%
Ausų vaškas	medvilninis šepetėlis.(ausų krapštukas)	Siųsti popieriniame voke.	60-90%
Skustuvas (elektros, vienkartiniai)	Siųsti visą geležtę arba vienkartinį skustuvą, skustuvo turinys gali būti siunčiamas kartu voke	Siųsti popieriniame voke.	40-60%
Kramtoma guma	Neliesi gumos savomis rankomis, geriausiai tinka becukrė guma.	Siųsti plastikiniame užspaudžiamame maišelyje.	40-60%
Plaukai	Svarbiausia, kad būtų plauko šaknis arba svogūnėlis. 7-10 plaukų. Neliesi rankom	Siųsti plastikiniame užspaudžiamame maišelyje.	40-60%
Palaižytas vokas, pašto ženklas	Bet koks palaižytas popierius.Sėkmė priklauso nuo voko ar ženklų šviežumo	Siųsti popieriniame voke.	40-60%
Nagai	Reikalingi 5-10 šviežiai nukirpti	Siųsti plastikiniame užspaudžiamame maišelyje.	60-90%
Parafinu padengti audiniai	Iš patologinių laboratorijų	Siųsti plastikiniame užspaudžiamame maišelyje.	40-60%
Panaudotas prezervatyvas	Skysta sperma: į panaudotą prezervatyvą įdėkite medvilninį tamponėlį. Priklauso nuo laikymo sąlygų	Siųsti popieriniame voke.	40-60%
Dantys	Krūminiai, kapliai, iltiniai	Siųsti popieriniame voke.	nenumatyta
Dantų šepetėlis	Džiovinkite 30-60 minučių.	Siųsti popieriniame voke.	40-60%
Virštelė (džiovinta)	Įdėkite į popierinį voką	Siųsti popieriniame voke arba kitaip gerai apsaugotą.	60-90%
Panaudota servetėlės	Nosies išskyros. Įdėkite į voką.	Siųsti popieriniame voke.	40-60%

**\*easyDNA negali besąlygiškai garantuoti šių mėginių analizės sėkmės. Tačiau mes visomis išgalėmis stengsimės pasiekti kuo geresnį rezultatą. Retais atvejais, bet mėginį reikia pakartoti.**

1. Mokestis už Alternatyvaus DNR šaltinio tyrimą, privalomas sumokėti ir nepavykus išskirti DNR.
2. Alternatyvaus DNR šaltinio kaina sumuojama prie numatyto tyrimo kainos.
3. DNR išskyrimo normos % yra pateiktos orientacinės ir priklauso nuo mėginio pateikto mėginio būklės.

**Pastaba: rekomenduojame įdėti į voką iš karto kelis skirtingus alternatyvius DNR mėginius (prašome žiūrėti lentelę viršuje, kokie gali būti DNR mėginiai). Būtinai užrašykite ant voko ( tiriamojo kurio bus alternatyvus**

mėginys), kas sudėta viduje pavadinimus. Supakuokite į atskiras pakuotes, kaip nurodyta komentare ir po to viską sudėkite į vieną pagrindinį tiriamojo voką. **Svarbu: nelieskite alternatyvaus mėginio savomis rankomis.**

**Visus užpildytus dokumentus, vokus su DNR mėginiais ir papildomus pasirašytus dokumentus (anglų ir lietuvių kalba) siųskite mums atgal apmokėtame atgaliniame voke.**

**Jeigu turėsite klausimų skambinkite: (8-37)244 917**